尊敬的南岸阳光项目A区1#楼—52#楼业主：
南岸阳光A区项目1#楼—52#楼定于2023年8月31日至9月3日在南岸阳光项目A区

城市会客厅西侧商铺举行360°金牌客户服务之“一站式便利交房”活动。请购房人本人携
带如下手续：

1.购房人身份证原件及复印件1份；如本人无法到场由他人代办，需携带购房人和经办
人双方的身份证原件及复印件。

2.《商品房买卖合同》、全额付款收据或发票。
3.《业主信息登记表》（为节省您的时间请您提前填写《业主信息登记表》）
4.贷款客户需要提前缴纳契税，办理入住时需要携带完税凭证、《补充协议》。购房合同

署名为夫妻双方的贷款客户需携带结婚证复印件1份。
您在交纳入住相关费用时，仅支持储蓄卡刷卡方式付款，不支持信用卡、微信、支付宝。
如您有任何疑问，可致电您的置业顾问进行咨询。
特别提示，如因个别业主电话、地址变更，未能按约定及时通知宁夏中房集团南岸阳光

项目销售服务中心，导致不能及时接收相关信息、通知的，望见报后及时与我方联系，以免
给您带来不便。

咨询电话：（陈经理）17395004665
注：自本公告见报之日起，视为业主收悉本通知内容，并已向买受人交付了商品房，由

买受人承担一切责任。
交房办理时间：
2023年8月31日：上午8:30-11:30 下午13:30-17:30
2023年9月1日：上午8:30-11:30 下午13:30-17:30
2023年9月2日：上午8:30-11:30 下午13:30-17:30
2023年9月3日：上午8:30-11:30 下午13:30-17:00
交房地点：南岸阳光A区城市会客厅西侧商铺

南岸阳光项目A区1#楼-52#楼项目交房公告

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告
受委托，我行将于 2023年 8月 31日 10时（星期四）对以下标的采用网络拍卖的方式进

行公开拍卖：

我行即日起可组织竞买人实地勘察，有意竞买者请于2023年8月
30日17时前交纳保证金并持有效证件到我行办理报名登记手续。户
名：宁夏多元产权拍卖行（有限公司），账号：110010188900025813，开
户行：宁夏银行民生支行；未成交者保证金在拍卖结束后三个工作日
内全额无息退还。

报名地址：银川市兴庆区凤凰南街79号
联系方式：李先生13895011215（0951）6875587

序
号

1

标的名称

大武口区贺兰山北路运输公司商住楼2#3号商业房

建筑面积
（㎡）

82.42

参考价
（万元）

27.69

保证金
（万元）

3
受委托，宁夏盛世开元拍卖有限公司将于2023年9月7日（星期四）上午9时以

密封式报价结合网络与现场竞价的方式对一批危险废物进行公开拍卖。拍卖标的

明细和竞买条件及相关事项具体公告内容详见8月17日《中

国商报网》（http://www.zgswcn.com）。
咨询电话：13995300673（马女士）19995439777（杨先生）

特此公告。

宁夏盛世开元拍卖有限公司

2023年8月18日

危险废物处置拍卖公告

发布 08
2023年8月18日 星期五 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 杜晓君 校对 杨宗贵

宁夏十部门出台方案为幼儿安全护航
●幼儿园周边重点时段路段“见警察、见警车、见警灯”
●视频监控无死角盲区，存储不少于90天并清晰可见
●从严落实师德失范“一票否决制”

本报讯（记者 李奕辰）近日，自治区教育
厅等十部门联合印发《全区幼儿园安全水平提
升专项行动方案》（以下简称《方案》），重点提
升全区幼儿园园舍（设施）、消防、燃气、公共卫
生、校车（交通运输）的安全管理水平，进一步
提升幼儿园周边治安管理水平、加强师德师风
建设等，全方位筑牢校园安全防线。

《方案》明确，建立园舍安全年检制度，每
年组织 1次拉网式排查，重点排查建造年代久
远、改造后使用的园舍。对鉴定为D级危房且
已无修缮价值的，依法拆除或重建。加强对幼
儿园围墙、墙体附着物、建筑物顶部安放物等
设施设备的检查，存在安全隐患的立即停止使
用，加强警戒、防护，及时维修或更换。配足配
齐幼儿园消防设施器材，定期对消防设施、器
材检验维护。规范设置消防疏散通道、消防救
援口，确保疏散通道（安全出口）畅通。

严格按照国家及自治区关于燃气管理的
规定，规范安装和使用燃气管道、连接管、减压

阀、自闭阀、燃气泄漏报警器等。加强对幼儿
园燃气管理、操作和相关人员的培训，未经培
训不得上岗。严禁擅自拆卸、安装、改装幼儿
园燃气设施和计量装置，私接“三通”等行为。
严格落实学校食堂大宗食品、原辅材料公开招
标采购制度和学校供餐单位食品安全管理制
度，每月至少开展 1次全方位自查，每年春、秋
学期开学前开展一次联合督查检查，严防食物
中毒、食源性疾病发生。落实食品安全园长负
责制和集中用餐陪餐制度。完善医教协同机
制，严格落实晨午检、因病缺课追踪、重点场所
通风消毒等制度。

《方案》还对校车（交通运输）、校园周边治
安管理提出明确要求。按规定配备校车驾驶
员、随车照管人员、安全管理人员及卫星定位、
校车标志灯等安全装置。落实幼儿园周边重
点时段、重点路段“见警察、见警车、见警灯”措
施。在提升安全防范基础能力、班额达标率、
安全教育水平，加强师德师风建设等方面，《方

案》提出要全面落实“校园封闭式管理达标率、
专职保安员配备率、一键式紧急报警和视频监
控系统达标率、‘护学岗’设置率均达到 100%”
要求。按规定配齐配好安全保卫人员，严格执
行保安员持证上岗和背景审查制度，加强安保
器材配备。加强校园“一键式”报警器联网、音
视频联通和设备定位管理，确保视频监控无死
角盲区，视频图像不间断记录、存储不少于 90
天并清晰可见。

《方案》要求，各地要加大新（改、扩）建幼
儿园支持力度，扩大学位供给，确保幼儿园班
级活动空间和人数达到国家标准。从严落实
师德失范“一票否决制”，对有猥亵、虐待等侵
害幼儿行为的，依法依规严肃查处。

自治区安委办、总工会联合发文

七条措施鼓励广大职工讲安全护安全
本报讯（记者 陈秀梅）“随手拍”每件奖励

1000元；“金点子”，每个奖励2000元；区级“安
全班组”，每个奖励10000元……8月16日，自治
区安委办、自治区总工会联合发文，推出七条
措施激励全区职工争当安全生产“吹哨人”。

印发的《组织广大职工争当安全生产“吹
哨人”推动形成人人讲安全 个个会应急良好
局面若干措施》，包括强化职工教育培训“讲
安全”、组织职工“随手拍”“护安全”、征集安
全生产“金点子”“强安全”、开展安全生产技
能竞赛“促安全”、大力选树宣传安全生产先
进典型“守安全”、选树“安全班组”“奖安全”、
把安全生产作为工会推荐评选先进模范的必
要条件“助安全”七方面。

《若干措施》明确各级工会组织要围绕矿
山、金属冶炼、建筑施工、道路运输、危险化学
品、燃气、特种设备等安全生产重点行业、重
点领域，聘请专业力量广泛开展职工安全生
产教育培训。其中，自治区总工会每年组织
开展的安全生产集中教育培训不少于 100场
次。常态化开展安全隐患“随手拍”“随时检”

“随地查”活动，早发现、早处置职工身边的安
全隐患。推动企业建立职工发现隐患、企业
评估整改、工会核实奖励的工作机制。对于
每年评选出的 100件全区职工“随手拍”排查
化解安全隐患典型事例，每件奖励 1000元。
结合开展职工“五小（小发明、小创造、小革
新、小设计、小建议）”活动，面向职工征集强
化安全生产管理、改进安全运行措施、提高安

全防护能力等方面的安全生产“金点子”，对
于经基层推荐入选的 100个全区职工安全生
产“金点子”，每个奖励2000元。

《若干措施》还要求，各级工会组织要围
绕安全生产隐患辨识、职业健康风险辨识、应
急救护能力等内容，广泛深入持久开展安全
生产技能竞赛。对获得全区职工安全生产技
能竞赛一、二、三等奖的职工，将给予5000元、
3000元、2000元的奖励。此外，还将选树 10
名在安全生产方面作出突出贡献的职工，通
过主流媒体和新媒体宣传先进事迹，并作为
劳动模范、五一劳动奖章的培育对象。

对于选树活动中涌现出的 100个自治区
级“安全班组”，将按每个10000元的标准进行
奖励。同时，把“安全班组”作为推荐评选各
级“工人先锋号”的必要条件，把安全生产明
确为推荐评选全国和自治区劳动模范、五一
劳动奖、大国工匠、塞上工匠等先进集体和个
人的必要条件。凡是近 3年发生过安全生产
事故的企业、班组、企业中层及中层以上个人
不得评为上述荣誉。

消防安全从孩子抓起
为提升消防安全意识和自救互救能力，8

月17日，银川市金凤区消防救援大队依托宁
夏科技馆消防科普教育基地，开展“沉浸式”
消防知识体验及学习，让消防安全意识在每
名学生心中生根发芽。 沈雅君 摄